
ご利用者各位 

ミズノスポーツサービス株式会社 

ミズノスポーツプラザ舞洲 

TEL.06-6460-9711 

  

ミズノスポーツプラザ舞洲 営業再開後のご利用について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

4月 9日（木）より、新型コロナウイルス感染防止対策（COVID-19）としまして、当面の間当

施設を休業するとお伝えしておりましたが、5月 21日（木）より営業を再開いたしました。 

 

当施設では集団感染を防ぐため、３つの密を避けることにご協力ください。 

こまめな換気による密閉空間の防止、また、お客様同士での会話においても十分ご注意いただき、

密集・密接場面をなるべくお控えいただくことにご協力をお願いいたします。 

ご来館の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解の上ご協力お願いいたします。 

 

記 

施設営業再開：2020年 5月 21日（木）～ 

テニススクール再開：2020年 6月 3日（水）～ 

 

再開内容：レンタルコートのご利用、テニススクールの実施 

     ※各種イベントの開催につきましては主催団体に直接お問い合わせ下さい 

     ※多目的室のご利用は当面の間、原則休止とさせていただきます 

     ※更衣室・シャワー室のご利用は可能ですが、ご自身の判断のもと、混雑を避けて 

ご利用下さい。また、ご利用前後は速やかな入退室をお願い致します。 

 

 

 

 

 



施設ご利用時の注意事項 

 

【マスクの着用・手洗い・消毒】 

感染拡大を防ぐために施設ご利用の際は、マスクの着用のご協力をお願いいたします。 

また、スタッフにつきましても同様にマスクを着用させて頂きますのでご理解ください。 

施設ご利用前後には、手洗い・うがい、また、施設内に設置している消毒液を使って、感染拡

大予防にご協力をお願いいたします。 

 

【3密予防】 

当施設では、3密予防のために、ロビーなどの机、椅子等は撤去しております。また、狭い空

間の更衣室のご利用は、ご自身の判断のもとご利用下さい。やむをえずご利用いただく場合も、

短時間で終えていただき、同じ場所に長時間いないように、ご協力をお願いいたします。 

感染拡大を防ぐため、施設ご利用後は速やかに退館頂きますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

【テニススクールご参加の皆様】 

１．会員証の提示は当面の間、休止とさせて頂きます（フロントでのご提示は不要です） 

※スクールの出欠はコート内にてコーチが確認させて頂きます 

２．駐車券はコート内にてコーチにお渡し下さい。まとめてフロントにて処理致します 

極力、フロント、クラブハウス内の混雑を避ける為、ご協力お願い致します 

 

【一般利用のお客様】 

１． コートレンタル代などのお支払いは代表者様 1名のみフロントにお越し下さい 

２．ご利用者様全員分の駐車券も「まとめて」併せてご提示下さい 

※駐車割引は会員様等、該当の方のみとなります 

 

■感染リスク防止の為の注意事項■ 

・発熱(37.5℃以上)が認められる方、咳や鼻水の症状がある方、その他体調不良の方は当施設の

ご利用はできません 

・ご利用いただく前に、手洗い、うがい、消毒の徹底をお願い致します 

・ご利用の前後はなるべく会話を避け、極力マスクを着用してご利用していただくようお願い致

します 

・ご利用及びご利用中における感染に関しては一切の責任を負いません 

 

健康管理、疾病予防対策は各自でお願い致します 

 

以上 


